СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
21 октября 2020 г.            10/5-СД

О выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии Лосиноостровского района
      На основании статей 16, 18 Закона города Москвы от 6 июля 2005 года № 38 «Избирательный кодекс города Москвы», заслушав и обсудив предложение о выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии Лосиноостровского района города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Выдвинуть в состав территориальной избирательной комиссии Лосиноостровского района с правом решающего голоса Зеленова В. И., ______* года рождения, проживающего по адресу: ____________*.

     (* - персональные данные не подлежат опубликованию).

      2. Направить настоящее решение в Московскую городскую избирательную комиссию с приложением заявления Зеленова В.И. о согласии на назначение членом территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса и требуемых документов для выдвижения кандидатуры.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                         А.А. Федорова